Products Solutions Services
사용 설명서
OUSBT66
세포 성장 및 바이오매스 측정용 NIR 흡수 센서
BA00469C/46/KO/07.24-00
71681694
2024-10-14
목차 OUSBT66

명판은 다음과 같은 기기 정보를 제공합니다.
• 제조사
• 주문 코드
• 일련 번호
• 안전 정보 및 경고
‣ 주문서와 명판의 정보를 비교하십시오.
4.2.2  제품 식별
제품 페이지
주문 코드 설명
제품 주문 코드 및 일련 번호 위치:
• 명판 위
• 납품 서류
제품 정보 확인
1. www.endress.com로 이동합니다.
2. 페이지 검색(돋보기 기호): 유효한 일련 번호를 입력합니다.
3. 검색합니다(돋보기).
 팝업 창에 제품 구조가 표시됩니다.
4. 제품 개요를 클릭합니다.
 새 창이 열립니다. 여기에 제품 문서를 포함해 제품 관련 정보를 입력합니다.
4.3  제조사 주소
Endress+Hauser Conducta Inc.
4123 East La Palma Avenue, Suite 200
Anaheim, CA 92807 USA
4.4  제품 구성
제품 구성은 다음으로 구성됩니다.
• 센서 OUSBT66
• 생명과학 패키지 인증서
• 검사 인증서 3.1
• 의약품 CoC
의약품 요건 적합성, 생물학적 반응성 시험 USP Class VI 적합성, FDA 재질 적합성, TSE-/
BSE-free, 표면 거칠기 인증서
• 사용 설명서
설치 OUSBT66
8 Endress+Hauser
‣ 질문이 있으면
공급업체나 지역 세일즈 센터로 문의하십시오.
5  설치
5.1  설치 요구사항
5.1.1  측정 시스템
광학 측정 시스템 구성:
• OUSBT66 센서(광도계)
• 트랜스미터, 예: Liquiline CM44P
• 센서 케이블, 예: CUK80
1 2 3
4
  A0029711
 2 광도계 센서가 포함된 측정 시스템의 예
1 바이오리액터(예)
2 OUSBT66 센서
3 CM44P 트랜스미터
4 CUK80 센서 케이블
OUSBT66 설치
Endress+Hauser 9
5.1.2  치수
Ø
 1
2
(0
.4
7
)
Ø
 2
0
(0
.7
9
)
62 (2.44)A: 120 (4.72)
B: 225 (8.86) C: 360 (14.17)
D
  A0029244
 3 치수 mm (inch)
A 샤프트 길이가 120 mm (4.72")인 버전
B 샤프트 길이가 225 mm (8.86")인 버전
C 샤프트 길이가 360 mm (14.17")인 버전
D 광로 길이: 5, 10 또는 20 mm
5.1.3  설치 각도
센서를 어셈블리, 지지대 또는 적절한 프로세스 연결부에 수평까지 설치할 수 있습니다. 다